

No. TR-4

御見積書

Page. 1

ウェルブ六甲道5番街1番館 管理組合 御中

令和 6 年 9 月 27 日

工事件名：ウェルブ六甲道5番街 1番館 駐車場感知器及び排煙装置改修工事

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥1,006,500.-

合計金額 ￥915,000.-

消費税および地方消費税 ￥91,500.-

工事場所：神戸市灘区桜口町5-2-11

工事概要：地下 駐車場

工事期間：着工より 日

支払条件：別途ご協議

有効期限：提出より3か月

備考：

建築設計・施工

株式会社テイク

〒582-0001

大阪府柏原市本郷4-1-24 102

E-mail
teiku.stop.co2@gmail.com

印

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事		式	1		183,000	
B. 消防設備工事		〃	1		654,600	
C. 諸経費(現場管理・現場経費)		〃	1		77,400	
【合 計】					915,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
自走式高所作業車損料 9.9m 往復回送 補償料他含		式	1		115,000	
簡易足場損料		〃	1		18,000	
運搬車両費		台	1		50,000	
【合 計】					183,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 消防設備工事						
差動式スポット型 DSC-2 ホーチキ		個	20	2,900	58,000	
光電式スポット型 2種 SLV-2RL ホーチキ		〃	2	17,000	34,000	
光電アナログ式スポット型 ALK-NLYA ホーチキ(アドレス)		〃	2	22,000	44,000	
感知器ベース YBS-R/1 ホーチキ		〃	22	450	9,900	
感知器ベース YBS-R/1NA ホーチキ		〃	2	450	900	
排煙口オートレリーズ N-792D ニッケイ		〃	1		109,000	
機器取替工事費(高所作業・脚立12尺使用箇所あり)		式	1		282,000	
試験調整費		〃	1		25,000	
消耗品及雑材料		〃	1		6,800	
消防届出及検査立会費		〃	1		75,000	
交通運搬費		〃	1		10,000	
【合 計】					654,600	